
sb
Rektangel

sb
Rektangel



26 1 406501 KNIV 20" 20" BLADE

25 1 90102885 STÅLBOLT M6X30 FZB 8.8 BOLT M6X30 8.8

28 1 406503 SKIVE FOR KNIV WASHER FOR BLADE

27 1 406502 STÅLBOLT 3/8-24UNF-2BX40 BOLT 3/8-24UNF-2BX40

24 1 406500 UDKASTERSKÆRM DEFLACTOR CHUTE

21 4 406498 HJULAKSEL M10 AXLE M10

20 5 90102311 PLANSKIVE M10 WASHER M10

23 2 290398 FLANGEBOLT M6X16 FLANGEBOLT M6X16

22 2 406499 HOLDER BRACKET

29 1 406504 KNIVHOLDER KNIFE HUB

35 1 406508 KABELHOLDER CABLE HOOK

34 1 TG475 POWERLINE MOTOR TG475 POWERLINE ENGINE TG475

37 2 90122134 FLANGEBOLT M6X35 FLANGEBOLT M6X35

36 2 90100689 LÅSEMØTRIK M4 NUT

33 1 406507 STYRHOLDER VENSTRE BRACKET LEFT

31 4 90180953 FLANGEMØTRIK M10 FLANGENUT M12

30 3 90122151 FLANGEBOLT M8X25 FLANGEBOLT M8X25

32 1 406506 KLIPPESKJOLD ORANGE MOWER DECK ORANGE

32 1 406505 KLIPPESKJOLD RØD MOWER DECK RED

19 4 409087 HJUL 6" WHEEL 6"

7 4 90122178 FLANGEMØTRIK M6 LÅS FLANGENUT M6 NYLONLOCK

6 2 90100661 STÅLMØTRIK M6 NUT M6

9 4 406493 FINGERSKRUE M8 MØTRIK KNOB M8 NUT

8 2 90100091 BRÆDDEBOLT M8X50 BOLT M8X50

5 1 406492 HOLDER FOR STARTSNOR ROPE GUIDE

2 1 406489 BESLAG BØJLE BRACKET LEVER

1 1 406488 BØLJE STOP STOP LEVER

4 1 406491 KOBLINGSKABEL CLUTCH CABLE

3 1 406490 ØVRE STYRRØR UPPER HANDLE

16 2 404857 MASKINSKRUE M4X16 SCREW M4X16

15 2 90100087 BRÆDDEBOLT M8X30 BOLT M8X30

18 1 406496 SKÆRM REAR GUARD

17 2 90102308 PLANSKIVE M5 WASHER

14 1 406495 STYRHOLDER HØJRE BRACKET RIGHT

11 4 90102309 PLANSKIVE M6 WASHER M6

10 10 90100692 LÅSEMØTRIK M8 LOCK NUT M8

13 6 90122148 FLANGEBOLT M8X16 FLANGEBOLT 8X16 MM

12 1 406494 NEDRE STYRRØR LOWER HANDLE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	M510  CHEN±¬Õ¨Í¼



